

JP Nørgaard Holding ApS
Svensgaardvej 8, 6980 Tim

CVR-nr. 25 25 82 74

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2025

Povl Erik Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JP Nørgaard Holding ApS
Svensgaardvej 8
6980 Tim

E-mail: jpnoergaard@live.dk

CVR-nr.: 25 25 82 74
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Povl Erik Nørgaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank A/S
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning samt anden formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -3.123.520 kr. mod 3.876.228 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	9.674	62.837
1 Personaleomkostninger	-278.886	-304.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.285	-89.285
Resultat før finansielle poster	-358.497	-330.935
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	468.000
Andre finansielle indtægter	861.474	4.731.024
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.626.497	-1.949
Resultat før skat	-3.123.520	4.866.140
Skat af årets resultat	0	-989.912
Årets resultat	-3.123.520	3.876.228
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.876.228
Disponeret fra overført resultat	-3.123.520	0
Disponeret i alt	-3.123.520	3.876.228

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.056.692	1.119.710
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.056.692</u>	<u>1.119.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.056.692</u>	<u>1.119.710</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	213.893	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>54.267</u>	<u>84.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>268.160</u>	<u>84.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.064.824</u>	<u>21.159.445</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.064.824</u>	<u>21.159.445</u>
Likvide beholdninger	<u>14.286.729</u>	<u>17.857.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.619.713</u>	<u>39.100.555</u>
Aktiver i alt	<u>35.676.405</u>	<u>40.220.265</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	34.930.734	38.054.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>35.430.734</u>	<u>39.554.254</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131.700	0
Selskabsskat	0	600.417
Anden gæld	<u>113.971</u>	<u>65.594</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.671</u>	<u>666.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>245.671</u>	<u>666.011</u>
Passiver i alt	<u>35.676.405</u>	<u>40.220.265</u>

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	38.054.254	1.000.000	39.554.254
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud	0	-3.123.520	0	-3.123.520
	500.000	34.930.734	0	35.430.734

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	273.911	298.838
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.975</u>	<u>5.649</u>
	<u>278.886</u>	<u>304.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.626.497</u>	<u>1.949</u>
	<u>3.626.497</u>	<u>1.949</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	2.369.704	2.369.704
Tilgang i årets løb	<u>6.026.267</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>8.395.971</u>	<u>2.369.704</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-1.249.994	-1.160.709
Årets afskrivninger	<u>-89.285</u>	<u>-89.285</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-1.339.279</u>	<u>-1.249.994</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>7.056.692</u>	<u>1.119.710</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>10.064.944</u>	<u>3.999.880</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.708.005</u>	<u>83.360</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Der er et ikke udskudt skatteaktiv som udgør 667 t.kr.